КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЬМЕНЕВСКИЙ РАЙОН

АЛЬМЕНЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

28 апреля 2014 года  №  21
с. Альменево

О признании утратившими силу некоторых
решений Альменевской районной Думы
Курганской области

 в целях приведения в соответствие нормативной правовой базы в соответствие с
действующим законодательством, Альменевская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Альменевской районной Думы
Курганской области :
1) от 04.02.2009 г. №2 «О проведении публичных слушаний по вопросу внесения

изменений и дополнений в Устав Альменевского района Курганской области»;
2) от 18.03.2009г. № 14 «О порядке формирования, ведения и обязательного

опубликования перечня муниципального имущества Альменевского района,
предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»;

3) от 18.03.2009г № 15 «Об утверждении положения о порядке и условиях
предоставления в аренду муниципального имущества Альменевского района,
включенного в перечень имущества, предназначенного для  предоставления его во
владение и (или) в пользование на долгосрочной  основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства»;

4) от 27.05.2010 г. № 23 «Об исполнении районного бюджета за 2009год »;
5) от 25.11.2009г. № 62 «О внесении изменений в некоторые решения Альменевской

районной Думы Альменевского района Курганской области»;
6) от 19.05.2011г.№ 23 «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за

2010год».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Альменевского района Курганской
области.
3.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономике,
налогам, соблюдению законности и правопорядка (Султанов М.С.).

Председатель Альменевской районной Думы                                                                  А.Ф. Белоусов

Глава Альменевского района                                                                                         Д.Я. Сулейманов